



I Oddział w Łodzi

210000/271/5/2019-ZAP

UNP 2019-00525647

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług ochrony osób i mienia w budynkach I Oddziału ZUS w Łodzi

Informuję, że wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w ww. postępowaniu i udzielam wyjaśnień następującej treści¹:

Pytanie 1

Czy zamawiający nie wymaga wsparcia grupy interwencyjnej do lokalizacji w Łodzi przy ul. Lipiec Reymontowskich 11, Łodzi przy ul. Zamenhofska 2 oraz w Zgierzu przy ul. Długiej 43 i Chopina 5 ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wsparcia grupy interwencyjnej do lokalizacji w Łodzi przy ul. Lipiec Reymontowskich 11, w Łodzi przy ul. Zamenhofska 2 oraz w Zgierzu przy ul. Długiej 43 i ul. Chopina 5. Nie wymienienie tych obiektów w pkt IV Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 1 do SIWZ) nie oznacza, że w przypadku zaistnienia sytuacji tego wymagającej interwencja taka będzie konieczna. Wsparcie grupy interwencyjnej jest wymagane dla wszystkich obiektów objętych przedmiotem zamówienia i wynika z § 3 ust. 10 Projektu wzoru umowy (Załącznik Nr 2 do SIWZ). Jednocześnie przypomina się, że ceny jednostkowe podane w ofercie powinny zawierać w sobie wszystkie koszty Wykonawcy w tym m.in. zapewnienia grup interwencyjnych (pkt 7.7. SIWZ).

Pytanie 2

Proszę o informację czy usługa gospodarki kluczami wykonywana przez grupę interwencyjną ma zostać wliczona już na tym etapie do obiektów, w których nastąpi zmiana godzin świadczenia usług, tj. Kutnie, Łowiczu i Brzezinach? Czy ująć tą cenę w pozycji monitoring systemów alarmowych w formularzu cenowym?

Odpowiedź

Usługa gospodarki kluczami wykonywana przez grupę interwencyjną ma zostać wliczona w Formularzu cenowym w usługę monitoringu systemów alarmowych, gdyż dopiero wtedy będzie ona wykonywana.

¹ Pkt 1.5.10. SIWZ

Pytanie 3

Zgodnie z zapisami pkt VI. 2. 5) Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), w przypadku obiektów objętych czasową ochroną fizyczną Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia asysty grupy interwencyjnej podczas zamykania i otwierania obiektów. Czy usługa ta ma obejmować również I Oddział w Łodzi przy ul. Roosevelta 18, gdzie po zainstalowaniu systemu sygnalizacji włamania i napadu, ochrona fizyczna ma zostać zlikwidowana? Jeżeli tak, w jakich godzinach następować będzie otwarcie i zamknięcie obiektu?

Odpowiedź

Asysta grupy interwencyjnej podczas zamykania i otwierania obiektów nie jest konieczna w przypadku obiektu I Oddziału ZUS w Łodzi przy ul. Roosevelta 18 gdyż obiekt ten nie jest obiektem czynnym (nie jest aktualnie użytkowany).

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zamawiający informuje, że **termin składania ofert** w niniejszym postępowaniu **pozostaje bez zmian i upływa 02.08.2019 r. o godz. 12:00.**

DYREKTOR
Romana Mierzejewska